
教育活動収支
事業活動収入の部

前年度繰越収支差額
翌年度繰越収支差額

△ 13,207,248

8,006,389
科　　　　目 予　算　額 決　算　額 差　　　異

39,435,218
600,000

教育活動支出計

0

134,641,890

34,191,911
429,036

0

121,221,230

5,243,307
170,964

0

13,420,660

177,192

213,412

△ 1,040,025
0

0
0

1,076,245

教育活動収入計

8,246,079

106,374,079

8,068,887

106,160,667

雑収入

（単位：円）

差　　　異決　算　額予　算　額科　　　　目

学生生徒等納付金
手数料

寄付金
補助金

42,787,025
0

0
45,381,000

41,747,000
0

0
45,381,000

教育活動外収支
事業活動収入の部

科　　　　目 予　算　額 決　算　額

付随事業収入

事業活動収支計算書

令和５年４月　１日から

令和６年３月３１日まで

9,923,75511,000,000

事業活動支出の部

人件費
教育研究経費
管理経費
徴収不能額等

教育活動収支差額

94,606,672 86,600,283

△ 28,267,811 △ 15,060,563

教育活動外収入計 50,000 2,954 47,046

事業活動支出の部

差　　　異

受取利息・配当金 50,000 2,954 47,046

教育活動外収支差額 50,000 2,954 47,046

特別収支

科　　　　目 予　算　額 決　算　額 差　　　異

教育活動外支出計 0 0 0

その他の特別収入 20,083,000 40,000 20,043,000
特別収入計 20,083,000 40,000 20,043,000

事業活動収入の部
科　　　　目 予　算　額 決　算　額 差　　　異

差　　　異

0 0 0

特別収支差額 20,083,000 40,000 20,043,000

事業活動支出の部
科　　　　目

特別支出計
予　算　額 決　算　額

当年度収支差額 △ 92,234,811 △ 20,319,912 △ 71,914,899
△ 7,632,539 △ 7,632,539 0

基本金組入前当年度収支差額 △ 8,134,811 △ 15,017,609 6,882,798
基本金組入額合計 △ 84,100,000 △ 5,302,303 △ 78,797,697

事業活動支出計
126,507,079 106,203,621 20,303,458
134,641,890 121,221,230 13,420,660

△ 99,867,350 △ 27,952,451 △ 71,914,899

（参考）
事業活動収入計


